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JUNTA DE ANDALUcíA 

Inicio curso Ed. lnf., Prim" LE. 

Inicio curso E.S.O., 6ach., F.P. 

Inicio Idiomas, Artes y Ed. Permanente 

Festividad de Todos los Santos 

Vacaciones Navidad 

Ola del Trabajo 

L 

5 

m 
19 

26 

. 

L 

7 

14 

21 

28 

L 

;! 

9 

16 

23 

30 

L 

6 

13 

20 

27 

L 

1 

8 

15 

22 

29 

Ed. Infantil, Primaria y Ed. Especial 

Secundo trimestre 

Tercer trlmeltre 
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CONSEJERíA DE EDUCACiÓN 
Delegación Territorial de Educación en Jaén 

CURSO ESCOLAR 2016-2017 
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E.S.O., Bachillerato y Ciclos Formativos 
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Secundo trimestre 
Tercer trimestre 
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83 dI •• lectivo, 
49 dI. lectivo, 

4 Días de libre disposición, incluyendo fiestas locales 
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